UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH VĂN

Số: 105/UBND

	[bookmark: _GoBack]V/v góp ý Dự thảo Quy chế chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng VHTT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thạch Văn, ngày 23  tháng 11  năm 2021

          Kính gửi: Phòng Văn hóa – Thông tin huyện Thạch Hà.
	Thực hiện văn bản số 124/VHTT ngày 22/11/2021 của Phòng Văn hóa – Thông tin huyện Thạch Hà về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Quy chế chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng VHTT
         Sau khi gửi cho cán bộ công chức xã nghiên cứu về dự thảo Quy chế chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng VHTT. Văn phòng đã tổng hợp.
UBND xã Thạch Văn có ý kiến như sau:
           - Đồng ý như dự như dự thảo Quy chế chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng VHTT, không có sửa đổi, bổ sung thêm.
	Trên đây là ý kiến góp ý cho  dự thảo Quy chế chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng VHTT.
Để Phòng Văn hóa – Thông tin huyện nghiên cứu, xem xét, trình UBND huyện quyết định đưa vào triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VP
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Dương Văn Thái